
 

 
 

 

Oznaczenie sprawy: CRZP/219/009/D/24, ZP/92/WETI/24                                         Gdańsk, 22.11.2024r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

z dnia 22.11.2024r. o godz. 11:15 

 

dotycząca postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego pn.: „Dostawa urządzeń komputerowych na potrzeby Wydziału Elektroniki, 

Telekomunikacji i Informatyki Politechniki Gdańskiej” 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2024r. poz. 1320 ze zm.), Zamawiający – Politechnika Gdańska Wydział Elektroniki, 

Telekomunikacji i Informatyki udostępnia następujące informacje: 

 

Część 1 – Dostawa komputera wysokowydajnego do obliczeń dynamiki molekularnej 

Numer 

oferty 

Nazwa oraz siedziba prowadzonej działalności gospodarczej 

wykonawcy, którego oferta została zawarta 
Cena oferty brutto 

1. 
TEST-SYSTEM S.C. Przemysław Granat, Adam Strzykała 

ul. Młyńska 11, 66-400 Gorzów Wielkopolski 

NIP: 599-241-07-77 

55.350,00 zł 

2. 
Syriana Joanna Fischer 

ul. Porębskiego 28/17, 80-180 Gdańsk 

NIP: 585-108-88-42 

58.671,00 zł 

3. 
Format Sp. z o.o. 

ul. Czereśniowa 130, 02-456 Warszawa 

NIP: 712-310-94-36 

58.179,00 zł 

4. 
i-FITO Kamil Walenciak 

ul. Żapniowska 28, 28-230 Połaniec 

NIP: 866-167-83-29 

62.410,20 zł 

5. 
ITness. Dawid Łukaszek 

ul. Głowackiego 2D, 28-230 Połaniec 

NIP: 866-156-79-08 

67.713,96 zł 

 

 

 

 



 

 
 

 

 

 

Część 2 – Dostawa macierzy dyskowej wraz z dyskami 

 

Numer 

oferty 

Nazwa oraz siedziba prowadzonej działalności gospodarczej 

wykonawcy, którego oferta została zawarta 
Cena oferty brutto 

2. 
Syriana Joanna Fischer 

ul. Porębskiego 28/17, 80-180 Gdańsk 

NIP: 585-108-88-42 

55.350,00 zł 

4. 
i-FITO Kamil Walenciak 

ul. Żapniowska 28, 28-230 Połaniec 

NIP: 866-167-83-29 

68.317,89 zł 

6. 
INFOS Systemy Komputerowe Jacek Kiełbratowski 

ul. Jagiellońska 8, 80-371 Gdańsk 

NIP: 584-102-08-31 

48.270,12 zł 

 

 

 

                                

 

 

                                                                                                                                                                                                     
……………………….…………………. 

                                                                                                                                (w imieniu kierownika zamawiającego) 


